
UCHWAŁA NR 327/XLIII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi J.M z dnia 24 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz.U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę J.M z dnia 24 marca 2023 r. z przyczyn zawartych 
w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53288C31-B2F0-453A-A385-95F2AF5FF701. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28.03.2023 r. Wojewoda Podlaski przekazał według właściwości skargę Pana J.M                      
z dnia 24 marca 2023 r. na bezczynność Wójta Gminy Perlejewo.  

Powyższa skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i petycji. Posiedzenie 
komisji odbyło się w dniu 25 kwietnia 2023 r., podczas którego stwierdzono, że skarga nie spełnia 
wymogów formalnych. Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 
r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r., Nr 5, 
poz.46) skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego 
pozostawia się bez rozpoznania. W związku z powyższym Rada Gminy w Perlejewie pozostawia 
skargę bez rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53288C31-B2F0-453A-A385-95F2AF5FF701. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



